et p̄cessi eis colūpna nubis &  
ignis. **D**edi eis lege meā: **I**os  
tēdi eis secreta mea et fūti p̄  
phas meos. **P**ost hec at ego  
qui oīā creauī elegi m̄ vñfīne  
nata de p̄re & moe: ex q̄l hñā  
nā carnē assūpsi. et ex ea nos  
ci dignat̄ sū absq̄ contū & pec  
cuto. **V**er sicut illi p̄m filij in  
yadiso nasci deberet mistatio  
diuine caritatis. et ex misericordia  
mutua et dilictione gñantū  
absq̄ alij t̄pi voluptate: sic  
deim̄ mea huānitatē de fēa  
vñfīe sine contū & lesioe vñfī  
tatis accepit. **V**enies uite in  
carne verus deus & hō ip̄leui  
lege et oēs sc̄pt̄as sicut ante de  
me p̄pliāt̄ erat: et ic̄epi nouā  
lege q̄ antiq̄ st̄tu & dica eāt  
ad portādū: nec erat aliud n̄  
figura facēdor. **N**ā in illa  
lege antiq̄ licitū eāt vni ples  
uxores habē: ne posteritas tñs  
iret sine liberis. vel ne misce  
rent gentibz. **I**n mea at noua  
lege p̄cipit vni marito vnam  
tm̄ habē uxoriē: et p̄lnbet illa  
viuēte habē plures uxores. **Q**  
cūx ergo ex dīna caritate. di  
uinoq; riore p̄p̄t suscipiēdā  
p̄le riūgunt: h̄j st̄ templū  
spūale & quo ego tā habitacē  
volo. **B**z hōtes hñg t̄pis septe  
plici ractē riūgunt. **P**rimo.  
p̄p̄t faciei pulchritudine. **S**ecundo.  
p̄p̄t diuinas. **T**ertio. p̄p̄t ni  
mia scurilitatē et gaudiū  
ideces qđ recipiūt in contū.

**N**ōtio. q̄r ē ibi amīcoz duēt  
et imoderata gula. **N**ōtio.  
q̄r ē ibi supbia i vestibz mit  
dis i cibis. et ioculacibz & ali  
is vanitatibz. **S**exto causa sus  
citāde. plus nō ut deonutat.  
v̄l i bonus opibz: s̄ ad diuinas  
v̄l hōtes. **S**ept̄o ueniūt cau  
sa luxurie & i luxurie appē  
titu. velut iūmēta. **H**ij uenit  
tū vno & sensu & cordia ante  
fores ecclie mee! quoy affecti  
o et it̄na cogitacio tota ē m̄  
st̄ria: et voluntate sua q̄ ad pla  
cedū mūdo ē p̄ponit volunta  
ti mee. **I** si ēi tota cogitacio eo  
vñ eēt ad me. & voluntate sua  
uicent i man⁹ meas et susci  
peret riūgūt cū riore meo:  
nūt ego assentirē in eos & es  
sem t̄tius cū eis. **N**ūt at co  
sensu meus q̄ debet eē caput  
eorū. abest: q̄ luxuria ē i cor  
de eoz & nō amor meus. **D**e  
inde p̄redit ad altūre meum:  
ubi audiūt q̄ debet eē cor v  
nū et aia vna. **I**z tūt cor meū  
fugit ab eis. q̄r ip̄i de corde me  
o nō habet calore: et de carne  
mea nō sentiūt sapore. **Q**ue  
rūt ei calore cito peritūtū:  
et q̄rūt carnē quā vermes  
comesturi sūt. **I**deo tales dū  
gūt absq̄ vñculo dei pris & ei  
unione: et absq̄ caritate filij:  
et absq̄ solacē spūs sc̄i. **C**ū  
v̄o riūges ueniūt ad lectū.  
nūt stati discedit ab eis spūs  
meus. & appropiūt spūs i